



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 918 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERMESTER ARNE KALSTAD AS
Forretningsadresse: Myrmel
6973 SANDE I SUNNFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Rye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 518 882	8 718 559
Annen driftsinntekt		162 100	3 000
Sum inntekter		6 680 982	8 721 559
Kostnader			
Varekostnad		1 581 952	1 944 539
Lønnskostnad	2, 3	4 132 322	5 254 445
Avskrivning	4	150 199	130 102
Annen driftskostnad		971 689	1 038 737
Sum kostnader		6 836 161	8 367 823
Driftsresultat		-155 179	353 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 040	1 144
Sum finansinntekter		2 040	1 144
Annen finanskostnad		40 387	25 180
Sum finanskostnader		40 387	25 180
Netto finans		-38 347	-24 035
Ordinært resultat før skattekostnad		-193 526	329 701
Ordinært resultat etter skattekostnad		-193 526	329 701
Årsresultat	5	-193 526	329 701
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-193 526	329 701
Sum overføringer og disponeringer		-193 526	329 701



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	324 754	474 953
Sum varige driftsmidler		324 754	474 953
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	3, 6		15 001
Sum finansielle anleggsmidler			15 001
Sum anleggsmidler		324 754	489 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	7	391 126	539 854
Fordringer			
Kundefordringer		938 302	1 722 742
Andre fordringer		75 665	24 089
Sum fordringer	6	1 013 967	1 746 831
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	8	632 369	239 508
Sum omløpsmidler		2 037 463	2 526 192
SUM EIENDELER		2 362 217	3 016 147
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		574 977	768 504
Sum opptjent egenkapital		574 977	768 504
Sum egenkapital		674 977	868 504
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		129 247	269 721
Skyldige offentlige avgifter		243 835	497 161
Annen kortsiktig gjeld	10	1 314 158	1 380 761
Sum kortsiktig gjeld		1 687 240	2 147 643
Sum gjeld		1 687 240	2 147 643
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 362 217	3 016 147



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 684790

Enheten

Organisasjonsnummer: 979 918 062
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MALERMESTER ARNE KALSTAD AS
Forretningsadresse: Myrmel
6973 SANDE I SUNNFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Rye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2024



Organisasjonsnr: 979 918 062
MALERMESTER ARNE KALSTAD AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		6 518 882	8 718 559
Annen driftsinntekt		162 100	3 000
Sum inntekter		6 680 982	8 721 559
Kostnader			
Varekostnad		1 581 952	1 944 539
Lønnskostnad	2, 3	4 132 322	5 254 445
Avskrivning	4	150 199	130 102
Annen driftskostnad		971 689	1 038 737
Sum kostnader		6 836 161	8 367 823
Driftsresultat		-155 179	353 737
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 040	1 144
Sum finansinntekter		2 040	1 144
Annen finanskostnad		40 387	25 180
Sum finanskostnader		40 387	25 180
Netto finans		-38 347	-24 035
Ordinært resultat før skattekostnad		-193 526	329 701
Ordinært resultat etter skattekostnad		-193 526	329 701
Årsresultat	5	-193 526	329 701
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-193 526	329 701
Sum overføringer og disponeringer		-193 526	329 701



Organisasjonsnr: 979 918 062
MALERMESTER ARNE KALSTAD AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol			
4		324 754	474 953
Sum varige driftsmidler		324 754	474 953
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer			
3, 6			15 001
Sum finansielle anleggsmidler			15 001
Sum anleggsmidler		324 754	489 954
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			
7		391 126	539 854
Fordringer			
Kundefordringer			
		938 302	1 722 742
Andre fordringer			
		75 665	24 089
6		1 013 967	1 746 831
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende			
8		632 369	239 508
Sum omløpsmidler		2 037 463	2 526 192
SUM EIENDELER		2 362 217	3 016 147
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital			
9		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			
		574 977	768 504
Sum opptjent egenkapital		574 977	768 504
Sum egenkapital		674 977	868 504



Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		129 247	269 721
Skyldige offentlige avgifter		243 835	497 161
Annen kortsiktig gjeld	10	1 314 158	1 380 761
Sum kortsiktig gjeld		1 687 240	2 147 643
Sum gjeld		1 687 240	2 147 643
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 362 217	3 016 147



Organisasjonsnr: 979 918 062
MALERMESTER ARNE KALSTAD AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
9

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	50.00	2000.00	100000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Arne Kalstad	50.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	50.00	100.00%	

Note
2

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3454882.00	4546911.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	383723.00	501828.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	172134.00	130349.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	121583.00	75356.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4132322.00	5254444.00

Selskapet har i regnskapsåret sysselsett 11-13 personer som ugjer ca 8 - 9 årsverk

Note

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Det er ikkje utbetalt honorar til styret. Det er heller ikkje stillt garanti eller gjeve lån til dagleg leiar, styre eller andre nærstående partar. Andre godtgjørelser er elektronisk kommunikasjon (mobiltlf) og ulukkesforsikring.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Malermester Arne Kalstad AS
Org.nr: 979 918 062

Årsrapport for 2023

Rapport frå styret

Årsregnskap
- Resultatregnskap
- Balanse
- Noter

Resultatregnskap 01.01 - 31.12

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		6 518 882	8 718 559
Annen driftsinntekt		162 100	3 000
Sum driftsinntekter		<u>6 680 982</u>	<u>8 721 559</u>
Driftskostnader			
Varekostnad		1 581 952	1 944 539
Lønnskostnad	2, 3	4 132 322	5 254 445
Avskrivning	4	150 199	130 102
Annen driftskostnad		971 689	1 038 737
Sum driftskostnader		<u>6 836 161</u>	<u>8 367 823</u>
Driftsresultat		<u>-155 179</u>	<u>353 737</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		2 040	1 144
Annen finanskostnad		40 387	25 180
Netto finansposter		<u>-38 347</u>	<u>-24 035</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>-193 526</u>	<u>329 701</u>
Årsresultat	5	<u>-193 526</u>	<u>329 701</u>
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital		-193 526	329 701



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Balanse pr. 31. desember 23

	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4	324 754	474 953
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre fordringer	6	0	15 001
Sum anleggsmidler		<u>324 754</u>	<u>489 954</u>
Omløpsmidler			
Varer	7	<u>391 126</u>	<u>539 854</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		938 302	1 722 742
Andre fordringer		75 665	24 089
Sum fordringer	6	<u>1 013 967</u>	<u>1 746 831</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	8	<u>632 369</u>	<u>239 508</u>
Sum omløpsmidler		<u>2 037 463</u>	<u>2 526 192</u>
Sum eiendeler		<u>2 362 217</u>	<u>3 016 147</u>



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Balanse pr. 31. desember 23

	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		574 977	768 504
Sum egenkapital		<u>674 977</u>	<u>868 504</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		129 247	269 721
Skyldige offentlige avgifter		243 835	497 161
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>1 314 158</u>	<u>1 380 761</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>1 687 240</u>	<u>2 147 643</u>
Sum gjeld		<u>1 687 240</u>	<u>2 147 643</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>2 362 217</u>	<u>3 016 147</u>

Myrmel, 8. juli 2024

Arne Kalstad
Styreleder / daglig leder



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Leasing / leieavtaler

Leasing og leieavtaler er knytt til biler og driftsmidler og kostnaden vert utgiftsført forløpende. Kontantinnbetaling på avtalen vert balanseført og utgiftsført løpende i leasingperioden.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres kun i den grad det er sannsynlig at denne skattefordelen kan bli nyttegjort.

Bruk av estimater

I utarbeidelsen av årsregnskapet er det brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	3 454 882	4 546 911
Arbeidsgiveravgift	383 723	501 828
Pensjonskostnader	172 134	130 349
Andre ytelser (forsikring, bedriftshelseteneste, telefon, kurs, gave m.m)	41 583	75 356
Andre personalkostnader	80 000	0
Sum	<u>4 132 322</u>	<u>5 254 444</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsett 11-13 personer som ugjer ca 8 - 9 årsverk

Ytelser til ledende personer

Det er ikkje utbetalt honorar til styret. Det er heller ikkje stillt garanti eller gjeve lån til dagleg leiar, styre eller andre nærstående partar. Andre godtgjørelser er elektronisk kommunikasjon (mobiltlf) og ulukkesforsikring.

Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon - OTP
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar og kontorutstyr	Biler *)	Driftsløsøre utstyr o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	104 603	1 593 546	1 079 609	2 777 758
Anskaffelseskost 31.12.	104 603	1 593 546	1 079 609	2 777 758
Akk.avskrivning 31.12.	-104 603	-1 319 740	-1 028 659	-2 453 002
Balanseført pr. 31.12.	0	273 806	50 950	324 756
Årets avskrivninger	0	147 179	3 020	150 199
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5år	
Avskrivningsplan	20%	20%	20%	



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-193 526	329 701
Permanente forskjeller	4 314	0
Endring i midlertidige forskjeller	-170 383	-30 205
Alminnelig inntekt	-359 595	299 496
Anvendt fremførbart underskudd	0	-299 496
Årets skattegrunnlag	-359 595	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	3 079	-70 742
Utestående fordringer	-169 974	-266 536
Sum	-166 895	-337 278
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-689 554	-329 959
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-856 449	-667 237
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-856 449	-667 237
Sum	0	0

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2023	2022
Ikke fradagsberettigede representasjonskostnader	4 314	0
Sum permanente forskjeller	4 314	0

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-73 821	-21 422
Utestående fordringer	-96 562	-8 783
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	-170 383	-30 205

<i>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt</i>	2023
22% skatt av resultat før skatt (kr 193.526 * 22%)	-42 576
Endring i midl.forskjeller - skattegrunnlaget (-kr 170.383 * 22%)	-37 484
Årets underskot til framføring (kr 359.595 *22%)	79 111
Permanente forskjeller (kr 4.314 * 22%)	949



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Fordringer og gjeld

	2023	2022
<i>Kundefordringer</i>		
Kundefordringer vurdert til pålydende	1 108 276	1 989 278
- avsett til dekning usikre fordringar	-169 974	-266 536
Andre fordringar og forskotbetalt kostnad	75 665	24 089
Sum	<u>1 013 967</u>	<u>1 746 831</u>
<i>Balanseført verdi av pantsette eiendeler</i>		
Transportmidlar, maskinger, utstyr og inventar	324 755	474 954
Varelager for vidaresal	391 126	539 854
Kundefordring etter avsetning for tap	938 302	1 722 742
Sum	<u>1 654 183</u>	<u>2 737 550</u>

Driftskreditten i banken med limit kr 500.000.- er sikra med pant i driftsmidlar, varelager og utestående fordringar. I tillegg har Sparebanken Sogn og Fjordane pant i bustadeigedom i Gaular/Myrmel Sunnfjord kommune.

Note 7 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer for vidaresal og internt bruk	391 126	539 854

Varelager er vurdert til inntakskostnad.

Note 8 - Bankinnskudd

	2023
Skattetrekk - 3700 14 49703 (bundne midler)	43 388

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:			
	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	50	2 000	100 000
Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:			
	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Arne Kalstad, Styreleiar	50	100 %	100 %

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

	2023	2022
<i>Anna korsiktig gjeld</i>		
Gjeld til aksjonær *)	895 098	868 862
Skuldige feriepengar	381 218	511 899

Side 10



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Anna kortsiktig gjeld **)	28 181	0
Gjeld tilsette	9 661	0
Sum	<u>1 314 158</u>	<u>1 380 761</u>

*) Kortsiktig likviditetslån fra aksjonær Arne Kalstad

***) sal av varebil, avtalt reduksjon salssum



BankID Signering
Hans Magнар Henssen
2024-07-10



FIRDA REVISJON & RÅDGIvNING

Besøksadresse: Naustdalsvegen 1B, 6800 Førde
Postadresse: Postboks 212, 6801 Førde
Telefon: 41 78 54 00
E-post: post@firdarevisjon.no
Foretaksregisteret: 989 230 921 MVA

Noter til regnskapet for 2023

<i>Lønnskostnader</i>	2023	2022
Lønninger	3 454 882	4 546 911
Arbeidsgiveravgift	383 723	501 828
Pensjonskostnader	172 134	130 349
Andre ytelser (forsikring, bedriftshelseteneste, telefon, kurs, gave m.m)	41 583	75 356
Andre personalkostnader	80 000	0
Sum	<u>4 132 322</u>	<u>5 254 444</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsett 11-13 personer som ugjer ca 8 - 9 årsverk

Ytelser til ledende personer

Det er ikkje utbetalt honorar til styret. Det er heller ikkje stillt garanti eller gjeve lån til dagleg leiar, styre eller andre nærstående partar. Andre godtgjørelser er elektronisk kommunikasjon (mobiltlf) og ulukkesforsikring.

Note 3 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon - OTP
Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillir kravene i denne lov.

Note 4 - Varige driftsmidler

	Inventar og kontorutstyr	Biler *)	Driftsløse utstyr o.l	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	104 603	1 593 546	1 079 609	2 777 758
Anskaffelseskost 31.12.	104 603	1 593 546	1 079 609	2 777 758
Akk.avskrivning 31.12.	-104 603	-1 319 740	-1 028 659	-2 453 002
Balanseført pr. 31.12.	0	273 806	50 950	324 756
Årets avskrivninger	0	147 179	3 020	150 199
Økonomisk levetid	5 år	5 år	5år	
Avskrivningsplan	20%	20%	20%	



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Note 5 - Skatt

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	-193 526	329 701
Permanente forskjeller	4 314	0
Endring i midlertidige forskjeller	-170 383	-30 205
Alminnelig inntekt	-359 595	299 496
Anvendt fremførbart underskudd	0	-299 496
Årets skattegrunnlag	-359 595	0

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	3 079	-70 742
Utestående fordringer	-169 974	-266 536
Sum	-166 895	-337 278
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-689 554	-329 959
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-856 449	-667 237
Forskjeller som ikke inngår i utsatt skatt/-skattefordel	-856 449	-667 237
Sum	0	0

<i>Oversikt over permanente forskjeller</i>	2023	2022
Ikke fradragsberettigede representasjonskostnader	4 314	0
Sum permanente forskjeller	4 314	0

<i>Oversikt over endringer i midlertidige forskjeller som påvirker skattbart resultat</i>	2023	2022
Driftsmidler inkl goodwill	-73 821	-21 422
Utestående fordringer	-96 562	-8 783
Sum endring i midl. forskjeller som påvirker skattegrunnlaget	-170 383	-30 205

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt (kr 193.526 * 22%)	-42 576
Endring i midl.forskjeller - skattegrunnlaget (-kr 170.383 * 22%)	-37 484
Årets underskot til framføring (kr 359.595 * 22%)	79 111
Permanente forskjeller (kr 4.314 * 22%)	949



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 - Fordringer og gjeld

<i>Kundefordringer</i>	2023	2022
Kundefordringer vurdert til pålyande	1 108 276	1 989 278
- avsett til dekning usikre fordringar	-169 974	-266 536
Andre fordringar og forskotbetalt kostnad	75 665	24 089
Sum	<u>1 013 967</u>	<u>1 746 831</u>
<i>Balansført verdi av pantsette eiendeler</i>	2023	2022
Transportmidlar, maskinger, utstyr og inventar	324 755	474 954
Varelager for vidaresal	391 126	539 854
Kundefordring etter avsetning for tap	938 302	1 722 742
Sum	<u>1 654 183</u>	<u>2 737 550</u>

Driftskreditten i banken med limit kr 500.000.- er sikra med pant i driftsmidlar, varelager og utestående fordringar. I tillegg har Sparebanken Sogn og Fjordane pant i bustadeigedom i Gaular/Myrmel Sunnfjord kommune.

Note 7 - Varer

	2023	2022
Innkjøpte handelsvarer for vidaresal og internt bruk	391 126	539 854

Varelager er vurdert til inntakskostnad.

Note 8 - Bankinnskudd

	2023
Skattetrekk - 3700 14 49703 (bundne midler)	43 388

Note 9 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	50	2 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Arne Kalstad, Styreleiar	50	100 %	100 %

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

<i>Anna korsiktig gjeld</i>	2023	2022
Gjeld til aksjonær *)	895 098	868 862
Skuldige feriepengar	381 218	511 899

Side 4



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Noter til regnskapet for 2023

Anna kortsiktig gjeld **)	28 181	0
Gjeld tilsette	9 661	0
Sum	<u>1 314 158</u>	<u>1 380 761</u>

*) Kortsiktig likviditetslån fra aksjonær Arne Kalstad

**) sal av varebil, avtalt reduksjon salssum



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Årsrapport frå styre 2023

Malermester Arne Kalstad AS

Adresse: Nosvegen 12, 6973 SANDE I SUNNFJORD

Org.nr: 979 918 062 MVA

Virksomhetens art

Målarmester Arne Kalstad AS er eit selskap som utfører målings- og golvleggingsarbeid samt sal av tilhøyrande produkt til bygg og anlegg i Sunnfjord, Ytre Sogn og Nordfjord. Selskapet har leveringsavtaler med Mesterfarge AS og Malermesternes Andelslag. Innkjøp av varer og utstyr går i all hovedsak gjennom desse selskapa. Selskapet har forretningsadresse Myrmel i Gaular. Driften er regulert av selskapet sine vedtekter og gjeldende aksjelovgiving.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen er i 2023 6 680 982 kroner som er en nedgang på 24,4% fra i fjor. Årsresultatet ble redusert med kr 523.227.- til eit underskot på -193 526 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 2 362 217 kroner, sammenlignet med 3 016 147 kroner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.23 var 28,6% sammenlignet med 28,9% i fjor.

Etter styre si oppfatning har selskapet sine driftsmidler høgare verdi enn bokført verdi.

Ved utgangen av året har selskapet ikke langsiktig gjeld bortsett fra ein trekkrett på kr 500.000.- på driftskonto.

Dagleg leder og aksjonær har stilt til rådvelde eit likviditetslån med saldo kr 895.098.- ved utgangen av året.

Det er betalt renter på lånet i samsvar med gjeldsande skjermingsrente for 2023.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettvise bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Etterspørselen etter selskapet sine tenester og produkt har endra seg i løpet av året og omsetninga er redusert med 2.04 mill i høve fjordåret. Dette har medført eit negativt driftsresultat for inntektsåret.

Selskapet har realisert tap på fleire kundefordringer, men har redusert avsetning knytt til utestående kundefordringer pr 31.12, totalt sett har dette påverka driftsresultatet negativt.

Selskapet har sett igang en prosess mot avvikling av selskapet og ved utgangen av året er arbeidsforholdet mellom tilsette og selskapet avslutta. Det er også sett i gang arbeid med realisasjon av driftsmidler, utstyr og varelager m.m

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a stadfester styret at forutsetningene for framleis drift er tilstades og at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Styret anser at arbeidsmiljøet har vore tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023. Det totale sjukefråværet er auke i 2023 og utbetalt sjukeløn utgjør ca 2,7% av direkte utbetalt løn, tilsvarende tal for 2022 var 2,3%.

Det har ikkje vore sett i verk spesielle tiltak på dette område.

Likestilling

Selskapet har i 2023 sysselsatt totalt elleve ansatte.

Fordelingen blant de ansatte har vært elleve menn, mens styret har bestått av ein mann.

Selskapet har ei målsetting om at det ikkje skal være forskjellsbehandling grunna kjønn i samband med tilsetning og styreverv i selskapet.



Malermester Arne Kalstad AS

Org.nr: 979 918 062

Ytre miljø

Etter styre si meining ureinar selskapet ikkje det ytre miljø utover det som er normalt for bransjen og denne type selskap. Spillprodukt og emballasje vert levert til godkjent miljøstasjon.

Resultatdisponering

Underskuddet i Malermester Arne Kalstad AS på kr -193 526 kroner foreslås disponert som følger:

Overføringer annen egenkapital: -193 526 kroner

Myrnel, 8. juli 2024
Styret for Malermester Arne Kalstad AS

Arne Kalstad
Styreleder / daglig leder